

Programul Operațional Regional 2014-2020  
Axa prioritară 3: Sprijinirea tranziției către o economie cu emisii scăzute de carbon  
Prioritatea de investiții 3.1 - Sprijinirea eficienței energetice, a gestionării inteligente a energiei și a utilizării energiei din surse regenerabile în infrastructurile publice, inclusiv în clădirile publice, și în sectorul locuințelor  
Operațiunea B - Clădiri publice

Ghidul Solicitantului. Condiții specifice de accesare a fondurilor în cadrul apelurilor de proiecte cu titlul POR/2016/3/3.1/B/1/7REGIUNI și POR/2016/3/3.1/B/1/BI

Model F

**Lista de echipamente și/sau lucrări și/sau servicii cu încadrarea acestora pe secțiunea de cheltuieli eligibile /neeligibile**

În funcție de tipul de proiect și de ce se propune a se achiziționa, se va completa următorul tabel:

Nr. crt.	Denumirea echipamentelor/lucrărilor/serviciilor	UM	Cantitate	Prețul unitar	Valoare	Linia bugetară	Eligibil/neeligibil
	(obiecte de investiții)			(fără T.V.A)	totală		(se va menționa suma inclusă pe eligibil și suma inclusă pe neeligibil)
0	1	2	3	4	5(3x4)		
Echipamente și dotări (se va prelua denumirea liniei bugetare corespunzătoare)							
1	Cazane pe gaz, automatizare/SCADA si contorizare agent termic ( inclusiv montaj)	buc	2	105,848.21	211,696.43		Eligibili - 211696.43 RON
2	Ventiloconvertoare Tavan ( inclusiv montaj)	set	1	225,089.24	225,089.24		Eligibili - 225089.24 RON
3	Centrale tratare aer cu recuperare de caldura ( inclusiv montaj)	buc	2	73,398.66	146,797.33		Eligibili - 146797.33 RON
4	Pompa Caldura sistem mixt si stocare ( inclusiv montaj)	buc	1	97,864.89	97,864.89		Eligibili - 97864.89 RON
5	Sistem panouri termosolare presurizate ( inclusiv montaj)	buc	10	3,998.58	39,985.76		Eligibili - 39985.76 RON
6	Sistem Panouri fotovoltaice si invertore	KW	39.42	5,009.12	197,459.36		Eligibili - 197459.36RON
7	Centrala detectie incendiu, detectori fum sirene, trape fum si lampi iluminat siguranta	set	1	78,919.68	78,919.68		Eligibili - 78919.68RON
8	Lampii LED cu driver DALI	set	1	591,777.15	591,777.15		Eligibili - 591777.15RON
9	Building management sistem la nivel de cladire - KNX	set	1	236,301.88	236,301.88		Eligibili - 236301.88 RON
<b>TOTAL</b>					1,825,891.71		
Denumire servicii							
	Montaj echipamente	ans	1	37263.09	37263.09		Eligibili - 37263.09 RON
<b>TOTAL</b>					37,263.09		
Denumire lucrări							
1	[0004.1.1] Izolarea termica a partii opace a fatadelor	mp	1705.62	208.80	356,140.61		Eligibili - 356140.61 RON

Programul Operațional Regional 2014-2020

Axa prioritară 3: Sprijinirea tranziției către o economie cu emisii scăzute de carbon

Prioritatea de investiții 3.1 - Sprijinirea eficienței energetice, a gestionării inteligente a energiei și a utilizării energiei din surse regenerabile în infrastructurile publice, inclusiv în clădirile publice, și în sectorul locuințelor

Operațiunea B - Clădiri publice

Ghidul Solicitantului. Condiții specifice de accesare a fondurilor în cadrul apelurilor de proiecte cu titlul POR/2016/3/3.1/B/1/7REGIUNI și  
POR/2016/3/3.1/B/1/BI

Model F

2	[0004.1.2] Înlocuirea tâmplăriei exterioare existente, inclusiv a celei aferente accesului în clădire, cu tâmplărie termoizolantă	mp	715.94	717.25	513,511.54		Eligibili - 2513511.54 RON
3	[0004.1.3] Termo-hidroizolarea acoperisului tip terasa, respectiv izolarea termică a planșeului peste ultimul nivel în cazul	mp	1176.12	255.62	300,635.61		Eligibili - 300635.61 RON
4	[0004.1.4] Izolarea termică a planșeului peste subsol/pe sol	mp	1201.58	196.25	235,813.02		Eligibili - 235813.02 RON
5	[0004.1.5] Înlocuire tigla și folie anticondens	mp	670	211.80	141,908.32		Eligibili - 141908.32 RON
6	[0004.1.6] Termo-hidroizolare soclu fundație	mp	122.8	269.86	33,138.80		Eligibili - 33138.8 RON
7	[0004.1.7] Tavan casetat - etaj 3	mp	670	77.15	51,692.60		Eligibili - 251692.6RON
8	[0004.1.8] Înlocuire uși interioare	mp	178.97	325.19	58,200.00		Eligibili - 58200 RON
9	[0004.1.09] Înlocuire cazane pe gaz, automatizare și contorizare agent termic	buc	2	36,052.50	72,105.00		Eligibili - 72105 RON
10	[0004.1.10] Reabilitare rețea de distribuție agent termic	mp	4179	50.00	208,969.90		Eligibili - 208969.9 RON
11	[0004.1.11] Sistem încălzire/racire cu ventiloconvertoare	mp	4179	24.53	102,501.40		Eligibili - 102501.4 RON
12	[0004.1.12] Sistem ventilație cu recuperare caldura	mp	4179	89.54	374,208.00		Eligibili - 374208 RON
13	[0004.1.13] Pompa Caldura sistem mixt și stocare	buc	1	20,000.00	20,000.00		Eligibili - 20000 RON
14	[0004.1.14] Sistem panouri termosolare presurizate	mp	41	996.54	40,858.12		Eligibili - 40858.12 RON
15	[0004.1.15] Sistem Panouri fotovoltaice	mp	235	367.96	86,471.71		Eligibili - 86471.71 RON
16	[0004.1.16] Reabilitare rețea iluminat și senzori	mp	4179	47.25	197,476.55		Eligibili - 197476.55 RON
17	[0004.1.17] Realizare sistem iluminat artificial cu lampi LED	mp	4179	62.01	259,151.97		Eligibili - 259151.94 RON
18	[0004.1.18] Realizare sistem - building management sistem la nivel de clădire	mp	4179	24.50	102,379.26		Eligibili - 102379.26 RON

Programul Operațional Regional 2014-2020

Axa prioritară 3: Sprijinirea tranziției către o economie cu emisii scăzute de carbon

Prioritatea de investiții 3.1 - Sprijinirea eficienței energetice, a gestionării inteligente a energiei și a utilizării energiei din surse regenerabile în infrastructurile publice, inclusiv în clădirile publice, și în sectorul locuințelor

Operațiunea B - Clădiri publice

Ghidul Solicitantului. Condiții specifice de accesare a fondurilor în cadrul apelurilor de proiecte cu titlul POR/2016/3/3.1/B/1/7REGIUNI și  
POR/2016/3/3.1/B/1/BI

Model F

19	[0004.1.19] Reabilitare instalatii sanitare grupuri sanitare	mp	4179	8.22	34,336.05		Eligibili - 34336.05RON
20	[0004.2.1] Realizare tavan casetat Parter, Etaj1 si Etaj 2	mp	4179	57.82	241,643.62		Eligibili - 241643.62 RON
21	[0004.2.2] Reabilitare grupuri sanitare	mp	4179	6.92	28,936.96		Eligibili - 28936.96 RON
22	[0004.2.3] Modernizare capitala retea electrica	mp	4179	20.25	84,632.80		Eligibili - 84632.8 RON
23	[0004.2.4] Realizare sistem detectie incendiu, iluminat emergenta si evacuare	mp	4179	8.27	34,560.63		Eligibili - 34560.63 RON
<b>TOTAL</b>					3,579,272.47		
Denumire servicii							
1	Pregătirea personalului de exploatare	buc	1	10,000.00	10,000.00		Neeligibili - 10000 RON
2	Probe tehnologice si teste	buc	1	10,000.00	10,000.00		Neeligibili - 10000 RON
<b>TOTAL</b>					20,000.00		

Intocmit: Dr.Ing. Ionut LAR

